
 У К Р А Ї Н А 
   

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

  від  24 жовтня 2012 року                                             № 874 

 
 
Про погодження проекту рішення  
Кіровоградської міської ради 
«Про передачу будинку 
по вул. Короленка, 62 на баланс 
КРЕПу № 11» 
 
            Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст.  25, 59, 60 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, беручи  до уваги 
клопотання  КЗ «Кіровоградська міська лікарня швидкої медичної 
допомоги», виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 

 
 В И Р І Ш И В: 
  
            1.   Погодити проект рішення Кіровоградської міської ради «Про  
передачу будинку по вул. Короленка, 62 на баланс КРЕПу № 11», що 
додається. 
            2. Головному управлінню житлово-комунального господарства 
Кіровоградської  міської ради забезпечити винесення даного проекту рішення  
на розгляд Кіровоградської міської ради. 
                  3.   Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови  з питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до 
розподілу функціональних повноважень. 
 

 
 

Міський голова                                                                                      О.Саінсус   

 

 

Бурченко 22 86 87 

 

                                                    



 
                                                                               П О Г О Д Ж Е Н О 
                                                                               Рішення виконкому 
                                                                               Кіровоградської міської ради 
                                                                               24 жовтня 2012 року 
                                                                                                № 874 
                                                                         

                                                                                               Проект        

У К Р А Ї Н А 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від “___”______________2012 року                                                             №____ 

 

Про передачу будинку 
по вул. Короленка, 62 на баланс 
КРЕПу № 11 
 

         Керуючись ст. 144 Конституції України, ст. 25, 59, 60 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні»,   враховуючи клопотання               
КЗ «Кіровоградська міська лікарня швидкої  медичної допомоги», з метою 
ефективного управління житловим фондом Кіровоградська міська рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
         1.Передати безкоштовно з балансу комунального закладу 
«Кіровоградська міська лікарня швидкої  медичної допомоги» на баланс 
комунального ремонтно-експлуатаційного підприємства № 11 житловий 
будинок № 62 по вул. Короленка. 
 
         2.Головному управлінню житлово-комунального господарства 
призначити   комісію   з   прийняття-передачі     житлового  будинку             
№  62 по вул. Короленка.   
 
 
 
       



        
2 

 
          3.Комунальному закладу «Кіровоградська міська лікарня швидкої  
медичної допомоги» передати  КРЕПу № 11 технічний паспорт будівлі, 
схеми підключення інженерних мереж, діючу та архівну картотеку, 
бухгалтерські документи. 
 
         4.Відділу ведення обліку житла надати мешканцям кімнат  гуртожитку, 
розташованого на першому поверсі житлового будинку № 62 по                 
вул. Короленка, ордери затвердженого зразка. 
 
         5.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови  з питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до 
розподілу функціональних повноважень. 
 
 
 
Міський голова                                                                                      О. Саінсус 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Бурченко 22 86 87 

 

 


